
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

15.03.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 2/2024  год. 

    Плеј-оф 

 

Врз основа на службените записници од II-то коло Плеј-оф на прва машка ракометна 

лига, Натпреварувачка комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Радовиш – РК Бисинов Фруит Ленд   26:40  (09:17) 

РК Македонија Ѓ.П. – РК Шампион   29:25  (15:12) 

РК Драчево – РК Јехона     32:27  (19:15) 

РК Металург РА – РК Младост 1977   30:26  (14:15) 

 

       На сите натпревари од машката прва лига Плеј оф и Плеј аут, беше спроведен Live 

Stream. Вкупната гледаност на Live Stream-от од 2-то коло (Плеј оф и Плеј аут), 

изнесуваше 5000 гледачи. 
 

 

                    Т А Б Е Л А 
 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 2 2 0 0 69 52 17 9 

2 РК МЛАДОСТ 1977 2 1 0 1 57 56 1 6 

3 РК ДРАЧЕВО 2 1 0 1 58 58 0 5 

4 РК РАДОВИШ 2 1 0 1 52 63 -11 5 

5 РК МЕТАЛУРГ РА 2 1 0 1 53 52 1 4 

6 РК ЈЕХОНА 2 1 0 1 62 64 -2 4 

7 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 2 1 0 1 61 60 1 3 

8 РК ШАМПИОН 2 0 0 2 51 58 -7 0 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги       

Камер Металари                                      


